PP IR FEITUR A DE

PED
B
1, .-J1 W , -1 1 '. ' ~~ ,, t

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENA 1\19 028/2023-ADM

Aos trinta dias do mês de novembro de dois mil vinte e três, às onze horas e trinta
minutos, reuniram-se o Agente de Contratação do(a) SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela
Portaria ng 0805012023, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa
Eletrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa
Eletrônica e seus respectivos anexos, publicados aos vinte e sete dias do mês de
novembro de dois mil e vinte e três, em atendimento às disposições contidas na Lei
n2 14. 133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo n
00013.20231122/0001-64, para realizar os Orocedimentos relativos Dispensa
Eletrônica n2 028/2023-ADM.

Objeto: Contratação de solução de registro de presença para aferição de
jornada de trabalho dos profissionais vinculados à Prefeitura Municipal de
Pedra Branca/CE.

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eItrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF 1 	 FORNECEDOR

37.744.680/0001-68 DIGTECHNOLOGLA LTDA ME

ME/EPP VALOR (RS) 	DATA/HORA

SIM 	 57.000,00 	29/11/2023

16:07:02

Abriu-se em seguida a fase de lances para class
aos lances ofertados.

ficaçâo dos licitantes relativamente

item 1 - Licença de uso do software de registro de presena
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relaórnadas, com suas respectivas propostas. (As
nronostas com * na frente foram desclassificadas pelo agente)

CT'lPJICPF FORNECEDOR
PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

QTD V.UNIT(RS) V.T(ITAL(RS)
DA11/UO

RÃ

37.744.680/0001.68 DTGTECT-TNOLOGTA LTDA ME NÃO SIM 12.0 4.750,00 57.000,00
2901/2023

16O7:02

Masw PROPRIA
Fabricante: DIGTECHNOLOGIA
Modelo/ Versão: PROPRIO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Licença de uso de software de registro de presença (Dimensionaniento: locais de registro)

LANCES 1
(Lances com * na frente foram exc bídos pelo(a) agente)

Prefeitura Municipal de PeIra Branca

CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - SftiI eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedr Branca-CE, CEP 63.630-000

P It E 1' E 1 T U tS 1 	C¥.

PED
B

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Encerramento Encerrada a fase de lailces
30/11/2023
11:32:13

Negociação Iniciado
Aberta negociação com participante DIGTECHNOLOGIALTDAME inscrito no CNPJ/MF N

37.744.680/0001-68
30/11/2023
11:33:21

Negociação encerrada
Finalizando negociação com participante DIGTECHNOLOGIA LTDA ME inscrito no CNPJ/MF N'

37.744.680/000148, sem registro de lances.
30/11/2023
11:39:15

proposta aceita
Proposta aceita para a participante DIGTECIINOLOGIA

37.744.680/0001-68, no valor de R$ 4.750,00 (quatro
LTDA ME inscrito no CNPJ/MF N'

mil, setecentos e cinquenta reais)
30/11/2023
11:39:30

Habilitado Habilitada a participante DIGTECHNOLOGIA LTDA ME isscrito no CNPJ/MF N' 37.744.680/0001-68
30/1112023
11:47:02

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante D1GTEC11NOLOGIA

37.744.680/0001-68, no valor de ES 4.750,00 (quatrc
LTDA ME inscrito no CNPJ/M17  N'

mil, setecentos e cinquenta reais)
30/11(2023
11:47:13

Adjudicado
Adjudicado a participante DIGTECHNOLOGIA LTDA MII
inscrito no CNPJ/MF N° 37.744.680/0001-68 no valor de RS
4.750,00 (quatro mil, setecentos e cinquenta reais)

37.744.680/0001-68 4.750,0000
30/11)2023
12:05:00

DO(S) LICITANTE(S) DECLARAD?(S)
 VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante DIGTECHNOLOGIA LTDA ME Inscrito no CNPJ/MF N'
37.744.680/0001-68

30/11J2023 11:47:13

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

Agente 301111202311:32:12
PREZADOS PARTICIPANTES,
028/2023-ADM. Gostaria de agradecer

os iniciando nosso certame referente a Dispensa Eletrônica if.
a todos pela part1cpaçao.

Sistema 30/1112023 11:33:21 Fase de negociação do(s) com a p inicipante DIGTECHNOLOGIA LTDA ME foi iniciada.

Sistema 30/11/2023 11:39:15 Fase de negociação do(s) coma P{rticiPsnte DIGTECHNOLOGIA LIDA ME foi finalizada.

Agente 30/11/2023 11:47:13
Participante DTGTECT-TNOLOGI
vencedora do(s).

LTDA ME Inscrita rio CNPJ/MF N' 37.744.68010001-68 foi declarada

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram

declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão

Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada

mais havendo a declarar, foi encerrada a sesão aos , cuja ata foi lavrada e

assinada pelo Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

JOØ VIEIRA DE SOLZA NETO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA N° Portaria

PEDRO AMARO NUNES
EQUIPE DE APOIO

MATRICULA N° Portaria

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n. 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - SÍIIÓ eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br

R. José Joaquim do Gounar, BIN, Contra, Parira DrcsnaaC, CP 03.00000

PED
B

HÁ,  A1GILA A AUJO BEZERRA
EQUIPE DE APOI

MATRICULA N° Portaria

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sitid eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br

R. José Joaquim de Sousa, S1N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000